poteatfttie ontctum nMhitotnmm invocitnte~, quatinua iuxta <teMttt<ntui oMcit pt-edtetumQu!-
(toncm. qui tante tempore prosenptionMsententiam qustinuit tUthno indurato, quod excommum.
e<tt!onie débet secundum sententiant pt-ineipmN, ttobitinm. bin'otm'n et atiorunt nnpon!
Romani Methmt. qui in eMriftnont)~ soHctMpnt apud HcrbipoHttt présentes Mtenutt.
muct-one fcriri, seettnftunt etiam eonsuetudinem per regnunt nostrum undiquo approbutitnt,ex-
ctmunuMcattfUtiftvinctilo euMems"*et invotvM", et sic ettm, qui rigore tempomtis gtadH non
tefretw", ad bottum obedientie Mt-ocetno-VM <.cctesiasticediscipline.

Datum Horbipo! YÏ. Ka). Aprilis, indict. XV, anno Domini MCCLXXX septimo,
regni vero nostri anno XHH.

398. COrn'T~TfO F7C'.iM/ PEZï m~N~~f. m~.

~[M~-ap7«W /K<CM.~KeMC~MtM,~MO~HSSet-ftt~tt'Mt<f<~<f<M-<c~KCM<Mr<~M<~<!KW{C<

W~Kt-y ~o<M<<~ ~«-Ass~Mt* /<MC.2, <~scr<ps<<&.w. tfetfftMfÏ..S!~t~tM f~es<. la M
f~M-~ /c<jfKK~'MOKMc~<-(.-<tMt;~ Littera qno<! rex eommttttt domino M'eMepiscopo
vices sHaa per pfn-tea Mih~ent'nsiunt. C~. MM sK~'s K<??' et eoMs~f~t'OHfsstHtf7es

-s-K/~Yt)«-. ~0 et ~6'4. – ~<)Mtr, ~H~. F~, ,9<MM. ~p. ~ees<J

Rudotht!! Dei gracia Romanorum rox semper auguatus universis principibtts, pro-
latis, bnronibus, comitibus, nobitibtts, minHten&Hbus, militibu8, v<H8{t)!M,civitatibus, 2S

castris, opptdts, villis cetorisque tntpcn! fidolibus in partibus Misnenoibtts conetitutis
graciam auam et omne bonam.

Cum nos venorabilem Hcinricum archiepiscopunt Magtmtinttm principem, areht-
cance!!Mmn) et secretarium nostrum karis~intont, virum M~quo sermone potcntext et
opere vh-tuoMm. att partes veittrae in nostntm vicarium fidticialiter destinRmtts, ut ipsius so
studio studioso ibidem vigeat tranquille beatitado quieth et solite pacis gracia ntttriatHr,
nos de ipaiuo principis nostri etrcumiipcectone per cxpenettciam comprobata nccnon
de cf)nsi!it 8Hi maturitate taudab;H et de crcdtto sibi dono eotcstt vhtutibtts indubi-
tatam (tdaeiam obtinentes, amministracionem tibernm et iurtadiceionem plenariam necnon
merum et mixtum imperium in partibus ctsdem nostro et imperii nonttno exercenda as
cnm p!en;tu<!ine p«tcstatis sibi totatitor c<nHntttti)t<us et concedimHs per présentes.
DantM aibi mehitominus anctoritatott ptenarinm et apectiUo mandatmt), se de eaat'-ta,
eivitatibMs. oppidis, viH! bonis, rébus, positessionibt)!), turibua et hattoribas imperit ac
de bonis tam christianontm qu.tm ludt'onxtt intromittendi. reqmremti, eottigendi, ccd~
nandi, dispooendi ae otnnia atia faeicndi i)t partibue predictis, quo nobis et imperM <e
viderit optn'tun:t. Ratum habitHri et gratum, qniequid pcr eundem prmcipt'm n'~trutM